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طبق تازه ترین گزارش بانک مرکزی، 
تخصیص ارز در بانک مرکزی طی ۳ 
ماه گذشته برای واردات دارو، مواد 
اولیه تولید دارو، تجهیزات و ملزومات 
پزشکی و شیر خشک از مرز یک 

میلیارد و ۱۰۰میلیون دلار گذشت.

شانزدهمین جشنواره موسیقی نواحی 
ایران از فردا ۶ تیرماه در استان گلستان 
کار خود را آغاز خواهد کرد و پنج منطقه 
دیگر در فواصل زمانی مشخص این 

رویداد هنری را میزبانی خواهند کرد.

مشاور عالی اتحادیه مرغداران گوشتی 
ضمن اشاره به کاهش قیمت جوجه 
یکروزه، از افزایش جوجه ریزی و به 
تبع آن، افزایش تولید مرغ در کشور 

خبر داد.

 رهبر معظم انقلاب در دیدار صدها نفر
از پدران، مادران و همسران شهدا:

شهدا الگوهای زنده نسل جوان هستند
رهبر معظم انقاب اسامی روز گذشته 
در دیدار صدها نفر از پدران، مادران 
و همسران شهدا، شهیدان را قهرمانان 
برتر تاریخ کشور خواندند و با تبیین 
جایگاه عالی خانواده شهدا از زاویه های 
مختلف »قرآنی«، »جهادی«، »انسانی« 
و »اجتماعی«، اهالی هنر و رسانه را به 
تاش هرچه بیشتر در زنده  نگه داشتن 
هنرمندانه یاد شهدا و الگوسازی برای 

نسل جوان فراخواندند.
به گزارش پایگاه اطاع رسانی دفتر مقام 
معظم رهبری، حضرت آیت الله خامنه ای 
از زاویه »ارزش گذاری قرآنی«، پدران، 
مادران و همسران شهدا را دارای فضیلتی 
بیشتر از دیگر مؤمنان و مصداق صابرانی 
برشمردند که خداوند بر آنان صلوات و 

رحمت می فرستد.
ایشان، گذشت پدران و مادران از 
فرزندان دلبندشان و گذشت همسران 
شهیدان از محبت عاشقانه و آتشین به 
همسرانشان را اوج نیکوکاری و انفاق در 
راه خدا دانستند و افزودند: خانواده های 
شهیدان نمونه بارز جهاد با نفس هستند 
چرا که با مبارزه و غلبه بر میل و محبت 
و اشتیاق خود به فرزندان و همسرانشان، 

آنان را راهی میدان جهاد کردند.
رهبر معظم انقاب، همه کسانی را 
دفاع  رزمندگان  از  نحوی  به  که 
مقدس پشتیبانی می کردند، شریک 
مجاهدت   های آنان خواندند و گفتند: 
در این میان، کسانی که میوه های 
دلشان و همسران محبوبشان را در جهاد 
فی سبیل الله همراهی و کمک کردند، 
نقش بارزی در پیروزی حماسه دفاع 
مقدس دارند که متأسفانه این جهاد 
بزرگ پدران، مادران و همسران شهیدان 
تاکنون مورد غفلت قرار گرفته است.

ایشان رنج و درد خانواده های شهدا در 
فقدان عزیزانشان را تمام ناشدنی اما 
مایه عظمت و عزت دانستند و افزودند: 
از این زاویه پروردگار علو درجات را 
نصیب این انسان های صبور و شکور 

می فرماید.
حضرت آیت الله خامنه ای پدران، مادران 
و همسران شهدا را گنجینه بی نظیر 
یاد و خاطرات شهیدان قهرمان »دفاع 
مقدس، امنیت، دفاع از حرم و عتبات 
و مقابله با حوادثی نظیر حوادث سال 
گذشته« خواندند و افزودند: رفتار این 
قهرمانان، برجسگی های اخاقی، سبک 
زندگی و تحولات زندگی آنان برای جامعه 
به خصوص نوجوانان و جوانان الگوساز 
است که انتشار خاطرات خانواده های 
شهدا در این الگوسازی نقش مهمی 

خواهد داشت.
ایشان، انقاب اسامی را نجات دهنده 
ایران از سقوط به دره »انحطاط اخاقی، 
دینی و سیاسی« خواندند و افزودند: 
جوانان کشور بعد از پیروزی انقاب هم 
در همه حوادث سینه سپر کردند و با 
شکست دشمن در توطئه های مختلف 
و تبدیل تهدیدات به فرصت ها، به ایران 

عزت و سرافرازی بخشیدند.
رهبر معظم انقاب، اصحاب رسانه و 
هنرمندان همه رشته ها را به ترویج 
یاد و خاطرات  هنرمندانه و جذاب 
شهیدان فراخواندند و گفتند: البته در 
سال های اخیر کارهای خوب در زمینه 
انتشار کتاب، فیلم و برخی محصولات 
هنری دیگر انجام شده اما نسبت به 
کارهای بزرگی که باید بشود، کم است.

 تورم در ماه های آینده هم
روند کاهشی دارد

رویکرد دولت معطوف به 
 بازگرداندن تعادل

به سیاست خارجی است

  300 رویداد و جشنواره
در انتظار گردشگران تابستان

 ورود 8000 »ماما«
به سیستم بهداشتی کشور

تخصیص 1.1 میلیارد دلار ارز 
برای واردات دارو

 اعلام زمان برگزاری بخش
منطقه ای جشنواره موسیقی نواحی

افزایش تولید مرغ در کشور

معاون اقتصادی بانک مرکزی:

 رئیس جمهور در دیدار سفرای جدید ایران
در 11 کشور دنیا:

 مدیرکل گردشگری داخلی وزارت 
 میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی

در گفت و گو با »ایران« خبر داد

هشدار نارنجی ناپایداری های جوی در برخی استان ها
سازمان هواشناسی با صدور هشدار نارنجی 
ناپایداری های جوی برای برخی استان ها از 
جمله تهران، از رگبار،  رعد و برق و وزش باد 

شدید در این مناطق خبر داد.
تحلیل  اساس  بر  تسنیم،  گزارش  به 
نقشه های همدیدی و آینده نگری سازمان 
هواشناسی طی ۳ روز آینده در ارتفاعات 

جنوب کرمان،  شرق هرمزگان و جنوب 
سیستان و بلوچستان رگبار،  رعد و برق و وزش 

شدید باد پیش بینی می شود.
طی سه روز آینده در شمال شرق،  شرق، 
جنوب شرق، مرکز،  دامنه های جنوبی البرز 
مرکزی و در غرب بویژه مناطق مرزی ایام و 
کرمانشاه و در جنوب غرب کشور وزش شدید 

باد همراه با گرد و خاک همراه است.
طی 4 روز آینده در نوار شرقی کشور بویژه 
منطقه زابل وزش باد بسیار شدید باعث 
خیزش گرد و خاک و کاهش کیفیت هوا 
می شود. خلیج فارس و تنگه هرمز طی ۳ 
روز آینده و تا چهارشنبه دریای عمان مواج 

خواهد بود.

اعتراف به قتل همسر 
پس از یک سال

 عذاب وجدان باعث شد تا مرد میانسال 

پس از یک سال راز قتل همسرش را 
فاش کند.
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جهان علیه امریکا
تیم ملی والیبال در بیم و امید

سرمادرتابستانسرمادرتابستان

افزایش ۲8 درصدی خرید تضمینی گندم

 ۵0 هزار میلیارد تومان
به گندمکاران پرداخت شد

 مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی 
ایران، از پرداخت ۲۵ هزار میلیارد 
گندم های  پول  از  دیگر  تومان 
خریداری شده به کشاورزان سراسر 
کشور خبر داد و گفت: با واریز این 
مقدار، تاکنون ۵۰ هزار و ۵۶۹ میلیارد 
تومان به صورت علی الحساب به 
گندمکاران سراسر کشور پرداخت 

شده است.
به گزارش ایرنا، »سید سعید راد« 
با اعام اینکه خرید تضمینی گندم 
از کشاورزان در بهار ۱4۰۲ نسبت به 

بهار ۱4۰۱، بیش از ۲۸ درصد رشد 
داشته است، افزود: میزان خرید 
محصول راهبردی گندم از کشاورزان 
تاکنون به 4 میلیون و ۷۷۳ هزار تن 

رسیده است.
معاون وزیر جهاد کشاورزی با اشاره 
به اینکه با آغاز خرید تضمینی گندم 
در سه استان آذربایجان شرقی، 
آذربایجان غربی و زنجان، عملیات 
خرید هم اکنون در ۲۸ استان کشور 
در جریان است، اظهار کرد: به 
ترتیب، استان های خوزستان با یک 

میلیون و ۷۱4 هزار تن، فارس با 
۷4۷ هزار تن و گلستان با 4۹۰ هزار 
تن، پیشتاز خرید این محصول در 

کشور هستند.

راد گفت: در سه استان چهارمحال  و 
بختیاری، کردستان و همدان عملیات 
خرید گندم از هفته آینده آغاز خواهد 

شد.

کوه بز سینا )بز سینه( در فاصله حدود ۶۰ کیلومتری از ارومیه در نزدیکی نقطه مرزی ۳ کشور ایران، ترکیه وعراق قرار دارد. قله این کوهستان بکر و زیبا که یکی از ۱۹ 
منطقه دارای اکسیژن خالص در دنیاست در تمامی ماه های سال دارای پوشش برف است و به دلیل بارش های سنگین صرفاً در ماه های گرم سال می توان به این 

ناحیه دسترسی پیدا کرد.
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داشتن میوه های خانگی و ارگانیک برای همه ما دلپذیر است، حتی در 
اندازه کم. این گلدان ها فضای داخلی خانه مان را هم زیبا و شگفت انگیز 
خواهد کرد. تعدادی از میوه ها را می توانید به راحتی در گلدان های خانگی 
پرورش دهید و محصولات خوشمزه شان را مصرف کنید. عاوه بر آن برای 

زیباتر کردن فضای داخلی خانه بسیار عالی اند.

 خانه تان را با گلدان هایی خانه تان را با گلدان هایی
 از درختان میوه طراحی کنید از درختان میوه طراحی کنید
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همه مرزهای زمینی و هوایی از گذرگاه های موجود میان جمهوری 
آذربایجان و جمهوری خودمختار نخجوان با ایران به روی برادران و 

خواهران آذربایجانی باز است.
به گزارش ایرنا، سفارت جمهوری اسامی ایران در باکو طی 
اطاعیه ای نوشت: به دنبال پرسش های متعدد اتباع محترم 
جمهوری آذربایجان در خصوص آخرین وضعیت سفر به ایران پس 
از هشدار اخیر مسافرتی دولت جمهوری آذربایجان و لغو روادید 
فرودگاهی برای اتباع ایرانی در فرودگاه های این کشور، به آگاهی 

می رساند: »همه مرزهای زمینی و هوایی جمهوری اسامی ایران از 
گذرگاه های موجود میان جمهوری آذربایجان و جمهوری خودمختار 
نخجوان با ایران به روی برادران و خواهران آذربایجانی باز است 
و مقررات قبلی در خصوص لغو روادید ورود به ایران برای آنان 

کماکان اجرا می شود.«
در روزهای اخیر وزارت امور خارجه آذربایجان اعام کرده بود روند 
صدور روادید فرودگاهی برای اتباع جمهوری اسامی ایران در 
فرودگاه های بین المللی جمهوری آذربایجان متوقف شده است.

مرزهای ایران به روی اتباع جمهوری آذربایجان باز است
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